CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ

CONTRATO: N°010/2023

Estado de Minas Gerals
CNPJ 26.147.579/0001-03

EXTRATO DE CONTRATO N°0102023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAI
CONTRATADA: REINALDO MINARINI INFORMÁTICA & SEGURANÇA

OBJETO -O presente contrato tem como objeto o fornecimento pelo CONTRATADO, em prazo
certo, de fornecer os itens descritos no Termo de Referência, para fins de atender as necessidades
da Câmara Municipal de Mirai -M, conforme cláusula 7 do referido contrato.

PRAZO CONTRATUAL -O presente contrato se darå por adimplido quando a parte CONTRATADA
entregar todos os itens adquiridos, em perfeitas condições de uso, bem como, quando a parte
CONTRATANTE realizar o devido pagamento dos mesmos.

VALOR TOTAL DO CONTRATO - Pela prestação da aquisição dos equipamentos permanentes
de informática ora contratado, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO a quantia de

R$12.626,00 (Doze mil, seiscentos e vinte e seis reais).

Miraí, 04 de Setembro de 2023.

Osvaldo Alves Felipe
Presidente da Câmara Municipal de Miraí

CERTID DE PUBLICAÇÃO

Certifico, para os devidos fins que foi afixado como forrma de publicação, fotocópia do Extrato de Contrato
n°010/2023 do presente procedimento, originário do Processo de Dispensa de Licitação no quadro de

aviso da Câmara Municipal e no site oficial da câmara Municipal de Mirai

Mirai, 04 de Setembro de 2023.

Sandra Beatriz Silva Alonso

Secretária |

Rua:Tenente Leopoldino, n 160,centro, Miral-MG
CEP:36790-000, TEL:(32)3426-1260

{ "type": "Document", "isBackSide": false }